1

22.02.2018 г. № 89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСАХ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ДУМЫ  УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В  2017 ГОДУ

В целях повышения роли и эффективности работы Думы Ушаковского муниципального образования в реализации задач и целей местного самоуправления,  распространения положительного опыта работы, новаций в деятельности среди поселений, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Принять участие в районном  конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа поселения  Иркутского района в 2017 году.

2. Принять участие  в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2017 году.

3. Утвердить конкурсные материалы характеризующие работу Думы Ушаковского муниципального образования ( приложение № 1, 2).

3. . Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Ушаковского муниципального образования Котина И.А.

Председатель Думы

Глава Ушаковского муниципального образования
В.В. Галицков